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Aydın tli, Nazilli İlçesi, Çapahasan Mahallesi, Beşeylül Caddesi üzerinde bulunan ve
tapunun 904 ada, 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki Çingilli Dede Türbesinin
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz
Kültür Varlıklannm Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında tescil
değerlendirmesine ilişkin, Nazilli Belediye Başkanlığı, Fen İşleri Müdürlüğü'nün 31.10.2017
tarih ve 010-99-526-7270 sayılı yazısı, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İmar ve
Şehircilik Dairesi Başkanlığı'mn 24.10.2017 tarih ve 689-5360-23073 sayılı yazısı, Aydın

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlanmn 30.10.2017 tarihli raporu
okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler

sonucunda.

Aydın îli, Nazilli İlçesi, Çapahasan Mahallesi, Beşeylül Caddesi üzerinde bulunan ve
tapunun 904 ada, 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki Çingilli Dede Türbesinin,
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun I.
Grup Yapı olarak belirlenmesine, tescilli yapı ve bitişik parseller ile aradan yol geçse dahi
tescilli parsele cephe veren taşınmazlarda yapılacak her türlü uygulama öncesinde
Kurulumuzdan görüş alınmasına. Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Yüksek Kurulu'nun
05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke karanndaki proje hazırlama esaslannda belirtilen hükümler
kapsamında hazırlanacak rölÖve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme projesinin
Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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AYRINTILI TANİTİMİ Ç
Yapı çokgen plan şemasında inşa edil^^|-^gpı malzemesi olarak moloz taş

cullanılmıştır. Üst örtüsü kubbe ile örtüliMŞE^CSaçalf seviyesi dışa taşıntılı olarak
düzenlenmiştir. Dış beden duvarları günümüzde son dönemde yapılan onarımlar ile
sıvalı durumdadır. Ancak dosyasındaki fotoğraflarda yapılan incelemelerde onarım

öncesi dış beden duvarlan ve kubbe üzerinin niteliksiz kayrak taşı kaplı olduğu

örülmüştür. Kubbe saçağı dışa taşıntılı olarak düzenlenmiştir. Söz konusu uygulama
mimari gereklilik olarak yapının iklim şartlarından korunmasına adına aktanimıştır.

Yapı cadde üzerinde kaldırım üzerinde kalmaktadır. Dış cephede kare formlu pencere
açıklığı mevcuttur. Kubbeye geçiş tromplarla sağlanmıştır. Türbe içerisinde Mr adet
mezar bulunmaktadır. Mezar başucunda Osmanlı mezar taşı yer alır. Mezar taşı üzeri
soyalıdır. İç mekanda duvarlarda niş yer alır. Taşınmaz üzerinde yapılan onarımlar ile
niteliksiz kayrak taşlann kaldınlarak dış beden duvarları ile kubbe sıvanarak çevre
düzenlemesi ile birlikte uygulamalann tamamlandığı görülmektedir. Yapının

günümüze ulaşmış sosyo-kültürel ve tarihi kimliğini oluşturan mekânsal, biçimsel
yapısal özellikleri ile çevre içindeki özgün konumu ile günümüzde bulunduğu ada
çerisinde diğer yapı gruplarına göre gerek plan şeması gerekse özgün yapı

öğelerindeki özelikleri ile yöresel ve mahalli özellikler göstermesi, kültür mirasının

yaşatılarak korunması ve kent bütününden kopan tarihi alanların kente geri
kazandırılmasımn gerekmekte olması, kültürel sürdürülebilirlik açısından, yapıldığı

donemin mimari yapım tekniklerini, malzemelerini ve özellikle de türbe yapısı olması

geçmişte vanlan teknik düzeyin belgesini taşıması gelecek kuşaldara türbe
yapılarına hitap eden yapı örnekleri hakkında daha sağlıklı bir kültür mirası

bırakılabileceği bağlamında esaslı onarımının sağlanması gerekmektedir.
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